
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                     

«Основная общеобразовательная школа с.п. Галашки» 

Приказ № 11 

от 30.08.2023г. 

 

О внедрении программы   

многофункционального наставничества  

педагогических работников  

 

На основании распоряжений Министерства образования и науки 

Республики Ингушетия от 30 декабря 2021 г. №1108-п «О внедрении 

региональной программы наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Республики Ингушетия»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ 

«ООШ с.п. Галашки» Евлоеву М.А-Г., заместителя директора по УВР, 

Гандарову М.И. заместителя директора по ВР., руководителя МО начальных 

классов Мартазанову С.М. 

2. Утвердить прилагаемый состав проектной группы (Приложение). 

3. Проектной группе в срок до 10.09.2023г. подготовить предложения по 

Плану мероприятий (дорожной карте) внедрения программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ 

«ООШ с.п. Галашки» (далее – План мероприятий) и Положения о программе 

наставничества в ГБОУ «ООШ с.п.Галашки» (далее Положение); 

Ответственный – Евлоева М.А-Г., заместитель директора по УВР, 

заместитель директора по ВР -  Гандарова М.И. 

4. Рассмотреть План мероприятий и Положение на заседании 

педагогического совета ГБОУ «ООШ с.п. Галашки» 14.08.2023г.  

Ответственный – Евлоева М.А-Г., заместитель директора УВР, заместитель 

директора по ВР – Гандарова М.И.  

5. Доработать План мероприятий и Положение в соответствии с замечаниями 

в срок до 10.09.2023г.  

Ответственный – Евлоева М.А-Г., заместитель директора УВР, заместитель 

директора по ВР – Гандарова М.И. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: ________________/Битиева З.Б./ 


		2023-11-28T17:41:21+0300
	Битиева Залина Богдановна




